

Nowy Sącz, dnia 17 sierpnia 2021 r.

Sprawa: ZP.60.DWC.21.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nie podlegającego pod ustawę Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy P.z.p. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawę pompy Grundfoss NK 100-250/269 lub równoważnej”

Odpowiedzi na zapytania

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu udziela odpowiedzi na zapytania potencjalnych Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

„Proszę o informację czy jest możliwość dostania zdjęcia tabliczki znamionowej pompy Grundfos które dotyczy postępowanie?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że zamawiana pompa jest dobierana na podstawie parametrów obliczeniowych, nie jest przedmiotem wymiany istniejącego, wyeksploatowanego urządzenia, dlatego Zamawiający nie posiada tabliczki znamionowej takiej pompy.

Pytanie nr 2

„Z parametrów które Państwo podali nie da się jednoznacznie określić typu pompy. W przypadku gdy jest to niemożliwe proszę o podanie kilku istotnych informacji o które prosi producent:

- 1 – medium pompowane
- 2 – czy pompa ma mieć dopuszczenie do wody pitnej
- 3 – czy silnik pompy ma współpracować z przetwornicą częstotliwości
- 4 – z czego ma być wirnik pompy / żeliwo , brąz , staliwo nierdzewne /”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podaje dane:

- 1 – uzdatniona woda kotłowa
- 2 – nie jest wymagane
- 3 – tak silnik ma być dostosowany do współpracy z przetwornicą częstotliwości
- 4 – Zamawiający nie narzuca materiału wirnika jednak wymagana jest wysoka trwałość i sprawność dla środowiska pracy.

Pytanie z 16.08.2021 r. – uzupełnienie

„Jaka jest wartość ciśnienia na ssaniu pompy ewentualnie czy NPSHr oferowanej pompy może wynosić 8,62 m sł. wody.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że wartość ciśnienia roboczego na ssaniu pompy mieści się w granicach 0,3 - 0,85 MPa, jednak układ hydrauliczny zaprojektowany jest na 1,6MPa.

Informacje podane w odpowiedziach są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców zamierzających złożyć ofertę w nin. postępowaniu.